

Product specifications

date:06/06/2019

Art. No. 190387

Natali colorants alimentaires

MARQUE COMMERCIALE : NAT-ALI

DENOMINATION LEGALE : Colorants alimentaires en poudre bio et d'origine végétale

DESCRIPTION PRODUIT

Etui de 3 sachets de colorants alimentaires en poudre. Un sachet de 2 doses de chaque couleur : rose, jaune, vert.
Permet de colorer des pâtes à sucre, glaçage, macarons, crèmes, boissons. S'utilise à froid comme à chaud.
Colorants sans gluten et sans matière animale.

ETUI 3 SACHETS // 1 sachet de 2 doses par couleur

Code douanier : 19 01 20 00 00



MISE EN ŒUVRE

Mode d'emploi : Ajouter petit à petit le colorant en poudre directement dans votre préparation jusqu'à obtenir la couleur souhaitée.
Dose recommandée : 1 dose (5 g) pour 250 g de préparation.

Ces colorants naturels, issus de végétaux biologiques, permettent d'obtenir, notamment après cuisson, des couleurs pastelées pour vos préparations. Après une cuisson intensive, les colorants peuvent être totalement altérés. Nous vous recommandons de respecter le dosage indiqué car en cas de surdosage un goût et une odeur peuvent apparaître.

INGRÉDIENTS

Colorant rose : Maltodextrine de maïs*, poudre de betterave*.

Colorant vert : Maltodextrine de maïs*, poudre d'ortie*.

Colorant jaune : Maltodextrine de maïs*, curcuma*.

* Produits issus de l'Agriculture Biologique.

ENGAGEMENTS QUALITÉ

Produit certifié FR-BIO-01

Garanti sans OGM et sans traitement d'ionisation conformément au règlement CE 834/2007 et 889/2008 relatif à la production et à l'étiquetage des produits biologiques.

SANS GLUTEN



Origine géographique matières premières : UE/Non UE

Origine de dernière transformation : France

PARAMÈTRES PHYSICO-CHIMIQUES

Aspect : poudre

CONSERVATION

DLUO à fabrication : 18 mois

DLUO à réception : 12 mois minimum à réception

Conservation de la poudre à température ambiante, dans un endroit sec.

Les renseignements figurants sur la présente fiche ne sont fournis qu'à titre indicatif et ne peuvent en conséquence constituer un engagement contractuel.



HYGIENA NV/SA
 Europark Zuid 6G
 9100 Sint-Niklaas
 Tel: 03/780.53.00
 Fax: 03/778.14.13
 Mail: info@hygiena.be
www.hygiena.be

Product specifications

date:06/06/2019

CONDITIONNEMENT								
Type	Poids net (UVC)	Poids brut (UVC)	EAN (UVC)	Colisage (lxPxH)	EAN (PAV)	Carton (lxPxH)	Carton/Couche (lxPxH)	Couche/Palette (lxPxH)
Etui 112x122x30mm	30g	57g	3176800 001404	x8 UVC/pack 122x245x112mm	3176800 041608	6 packs/carton 385x230x245mm	x10 cartons 800x1200x245mm	x5 couches 800x1200x1225mm

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES		ALLERGÈNES			
<u>Pour 100g de poudre</u> : Energie : 1535 kJ / 362 kcal (colorant VERT)			Oui	Non	Traces
Matières grasses : 1.0g dont acides gras saturés : 0.2g		Gluten		X	
Glucides : 78g dont sucres : 11g		Œufs		X	
Protéines : 7.7g		Poissons		X	
Sel : 0.24g		Crustacés		X	
		Arachides		X	
<u>Pour 100g de poudre</u> : Energie : 1579 kJ / 372 kcal (colorant ROSE)		Soja		X	
Matières grasses : <0.5g dont acides gras saturés : <0.1g		Lait		X	
Glucides : 89g dont sucres : 17g		Fruits à coques		X	
Protéines : 2.8g		Céleri		X	
Sel : 0.34g		Moutarde		X	
<u>Pour 100g de poudre</u> : Energie : 1564 kJ / 369 kcal (colorant JAUNE)		Sésame		X	
Matières grasses : 2.5g dont acides gras saturés : 0.8g		Sulfites		X	
Glucides : 82g dont sucres : 6.8g		Lupin		X	
Protéines : 2.0g		Mollusques		X	
Sel : 0.02g					